

Întreprinderea Individuală Ionel Grosu

(Denumirea operatorului economic)

1. adresa completă **or. Cimișlia, str. Cetatea Albă, 6**

tel, fax, e-mail **068861707 , ionelgrosu2015@mail.ru**

OFERTĂ

Către S.R.L. ” Cimișlia-gaz”. or. Cimișlia, str. Cetatea Albă, 4

denumirea beneficiarului și adresa completă

I. Examinând documentația de achiziție referitor la **Achiziționarea materialelor de construcție pentru exploatarea gazoductelor și pentru reparația clădirilor/încăperilor administrative și celor de producere prin achiziție de valoare mică**

(denumirea contractului de achiziție anunțate de entitatea contractată)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

II. Furnizarea (executarea, prestarea):

	COD CPV	Materiale de construcție	U/m	Cantit atea	Preț fără TVA	ss Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	44100000-1	Balast (PGS)	t	151	396,85	59925,00	71910,00
2	44100000-1	Nisip	t	6,3	233,33	1470,00	1764,00
3	44100000-1	Ciment	kg	13150	3,13	41208,33	49450,00
4	44100000-1	Var	kg	49	8,33	408,33	490,00
5	44100000-1	Cornier 35*35mm	m	11	34,17	375,83	451,00
6	44100000-1	Cornier 40*40mm	m	16	35,83	573,33	688,00
7	44100000-1	Cornier 50*50*3mm	m	10	45,83	458,33	550,00
8	44100000-1	Oțel rotund (d 5,5)	m	140	3,33	466,66	560,00
9	44100000-1	Balama	buc	6	41,66	250,00	300,00
10	44100000-1	Dizolvant 646	kg	11	45,83	504,17	605,00
11	44100000-1	Vopsea Email PF	kg	44	66,67	2933,33	3520,00
12	44100000-1	Grund	kg	4	58,33	233,33	280,00
13	44100000-1	Electrozi de sudură	kg	16	91,67	1466,67	1760,00
14	44100000-1	Pensulă pentru vopsit	buc	7	20,83	145,83	175,00
15	44100000-1	Rulou	buc	4	29,17	116,67	140,00
16	44100000-1	Perie de sîrmă metalică	buc	5	25,00	125,00	150,00
17	44100000-1	Șurub pentru lemn 4,8*120	buc	500	0,67	333,35	400,00
18	44100000-1	Disc pe metal și beton (125)	buc	20	10,83	216,67	260,00
19	44100000-1	Disc pe metal și beton (230)	buc	20	33,33	666,67	800,00
20	44100000-1	Corp de iluminat pentru tavan 600*600mm	buc	4	550,00	2200,00	2640,00
21	44100000-1	Albastru (синька)	buc	2	41,66	83,33	100,00
22	44100000-1	Hîrtie abarazivă	buc	10	12,5	125,00	150,00
23	44100000-1	Grindă 50*50 6m	buc	17	75,00	1275,00	1530,00
24	44100000-1	Lambriu de plastic	m²	54	91,67	4950,00	5940,00
25	44100000-1	Positeren expandat	buc	110	16,67	1833,33	2200,00
26	44100000-1	Cablu aluminiu, cupru 2*4mm	m	140	26,67	3733,33	4480,00
27	44100000-1	Curelușă neilon	pachet	2	66,67	133,33	160,00
28	44100000-1	Plasă armată 100*100*3	m²	76	16,67	1266,67	1520,00
29	44100000-1	Burghiu pentru metal 5*86*52	buc	10	29,17	291,67	350,00
30	44100000-1	Oțel d12	m	24	12,50	300,00	360,00

31	44100000-1	Spumă poliuritanică	buc	26	83,33	2166,67	2600,00
32	44100000-1	Capac Д 500	buc	1	583,33	583,33	700,00
33	44100000-1	Inel beton armat 1500*0,500*100mm	buc	1	916,67	916,67	1100,00
34	44100000-1	Ușa PVC 2000*900*100	buc	1	5666,67	5666,67	6800,00
35	44100000-1	Țeavă profilată 30*20*3 mm	m	50	45,00	2250,00	2700,00
36	44100000-1	Lacat cu broască	buc	1	382,50	382,50	459,00
37	44100000-1	Cablu aluminiu/cupru 3*1,5mm	m	15	5,00	75,00	90,00
38	44100000-1	Cablu aluminiu/cupru 3*2,5mm	m	15	6,67	100,00	120,00
39	44100000-1	Lampa LED 40W	buc	2	66,67	133,33	160,00
40	44100000-1	Cutie de distribuție pentru întrerupătoarele automate	buc	1	266,67	266,67	320,00
41	44100000-1	Cutie de distribuție pentru întrerupătoare	buc	1	266,67	320,00	320,00
42	44100000-1	Înteruptor de sarcină BH-32	buc	1	75,00	75,00	90,00
43	44100000-1	Înteruptor cu 2 clape	buc	3	45,83	137,50	165,00
44	44100000-1	Înteruptor	buc	1	40,83	40,83	49,00
45	44100000-1	Priză	buc	4	39,17	156,67	188,00
46	44100000-1	Țeavă izolată PVC	m	25	23,33	583,33	700,00
47	44100000-1	Bandă izolantă PVH	buc	1	16,67	16,67	20,00
48	44100000-1	Transformator 0,25 220/12V	buc	1	1333,33	1333,33	1600,00
49	44100000-1	Diblu 6*40	buc	100	0,42	41,67	50,00
50	44100000-1	Dulie	buc	3	16,67	50,00	60,00
51	44100000-1	Cuie 80 mm	kg	0,50	26,67	13,33	16,00
52	44100000-1	Șipca metalica 3005 VMAT	m²	56	137,50	7700	9240,00
53	44100000-1	Nituri 4.2 3005	buc	1800	1,00	1800,00	2160,00
54	44100000-1	Bordură 1000*200*80	buc	41	83,33	3416,67	4100,00
55	44100000-1	Pavaj	m²	58	166,67	9666,67	11600,00
Valoare estimativă, lei fără TVA: 165 641,67 MDL						165 641,67	198 770,00

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: **165 641,67** lei,
fără TVA la care se adaugă TVA în sumă de **33 128,33** lei,

TOTAL **una sută nouă zeci și opt mii șapte sute șapte zeci** lei cu TVA

IV. Termeni de plata: **30 zile din data livrării**

V. Timp de livrare (executare lucrare) 5 (cinci) zile

VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor) _____

VII. Perioada de valabilitate a ofertei 30 zile

Data completării:

28,02,2025

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic): **Tatiana Grosu - Administrator**

(semnătura) și L.Ș.